
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 травня 2022 року              №  137 

 
Про надання дозволу на  

безкоштовну передачу майна 

 

З метою ефективного використання майна та оперативного забезпечення 

виконавчих органів міської ради, установ, організацій, що фінансуються з 

бюджету Чортківської міської територіальної громади необхідним обладнанням 

та устаткуванням, керуючись ст.29, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл управлінню комунального господарства міської ради на 

безкоштовну передачу майна Чортківській міській раді згідно з додатком. 

2. Управлінню комунального господарства міської ради оформити 

передачу майна актом приймання-передачі у порядку і термінах, встановлених 

чинним законодавством України. 

3. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради, управління комунального господарства міської ради. 

4. Контроль за організацією виконання цього рішення покласти на  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Наталію ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова             Володимир ШМАТЬКО 

 

 


